
:

主審:Referee

26 1st 11 副審:1stUmpire

18 2nd 9

20 3rd 15 副審:2ndUmpire

13 4th 20

OT ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

／ 遠　田　貴　大 16 2 5 0 3 × 青　山　竜　也 CAP 21 1 8 2 1

× 新　田　由　直 CAP 8 1 2 1 4 × 鈴　木　龍太朗 8 2 1 0 3

／ 牧　野　　　湧 4 0 2 0 4 × 茂　木　怜　央 6 0 3 0 1

× 齋　藤　　　創 7 1 2 0 1 × 関　　　海　空 13 1 3 4 1

× 高　橋　日　向 4 0 2 0 0 ／ 佐　藤　拓　未 7 0 3 1 4

× 佐　藤　　　侃 18 4 3 0 2 × 岡　部　皓　心 0 0 0 0 2

× 秋　元　淳之介 10 0 5 0 2 保　坂　久　裕 - - - - -

／ 須　藤　　　陸 0 0 0 0 0 保　泉　　　瑠 - - - - -

／ 佐々木　偲　遠 0 0 0 0 0 工　藤　慶　大 - - - - -

／ 伊　東　　　翼 10 2 2 0 2 佐　藤　遼　哉 - - - - -

／ 上　村　悠　真 0 0 0 0 0 佐　藤　　　歩 - - - - -

角　田　　　翔 - - - - - 成　田　有　佑 - - - - -

藤　岡　俊　哉 - - - - - 鳥　井　寬　弥 - - - - -

伊　藤　誠　馬 - - - - - 石　塚　太　智 - - - - -

澤　田　晴　哉 - - - - - 山　浅　航　也 - - - - -

吉　江　卓　也 - - - - - 髙　田　健　介 - - - - -

榊　原　啓　斗 - - - - - 伊　藤　大　樹 - - - - -

三　村　竜　雅 - - - - - 高　橋　祥　太 - - - - -

杉　沢　　　政 村　越　竜　也

小　野　秀　二 關　　　友　明

合　　　計 10 23 1 18 合　　　計 4 18 7 12

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

バスケットボール専門部

水木　順仁

鈴木　健太郎

 CNAアリーナ☆あきた
Place

チームＢ

中道　凌平

55
●

能代工

場 所

No,

4

16

77
○

チームＡ

A-6

10

 第59回秋田県高等学校男女新人バスケットボール選手権大会

男子決勝リーグ 

Year    Month    Day     Time

452018  年  1 月  20 日
NO,

大会名

Competition

選手氏名 Name of Players
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5

8

9

6

7
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5

14
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18
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55

19

Aｺｰﾁ

77

15

聖霊高校バスケットボール部

18

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

9

15

16

10

16

21

選手氏名 Name of Players

4

秋田南

秋田県高等学校体育連盟

6

7

8

11

12

ｺｰﾁ

19

20 20

21


